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1 福　岡 24 21 45 10 55 1 大　阪 24 24 24

2 神奈川 18 16.5 7.5 42 10 52 2 福　岡 21 21 21

3 茨　城 15 　 15 30 10 40 3 兵　庫 18 18 18

4 宮　城 24 4.5 　 28.5 10 38.5 4 茨　城 15 15 15

5 大　阪 　 24 24 10 34 5 沖　縄 12 12 12

6 兵　庫 4.5 　 18 22.5 10 32.5 6 神奈川 7.5 7.5 7.5

　 広　島 12 10.5 22.5 10 32.5 　 東　京 7.5 7.5 7.5

8 栃　木 21 　 21 10 31 8 千　葉 3 3 3

福　井 21 　 21 10 31

10 三　重 9 10.5 19.5 10 29.5

男女総合成績(天皇杯得点) 女子総合得点(皇后杯得点)

    スポーツ祭東京2013　東日本大震災復興支援

　 第68回 国民体育大会ゴルフ競技



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

池上憲士郎 143 74 ( 40 ・ 34 ) 69 ( 32 ・ 37 )

幡地　隆寛 138 70 ( 36 ・ 34 ) 68 ( 35 ・ 33 )

松本　将汰 143 72 ( 38 ・ 34 ) 71 ( 36 ・ 35 )

阿久津未来也 136 68 ( 34 ・ 34 ) 68 ( 35 ・ 33 )

梅山　知宏 147 71 ( 36 ・ 35 ) 76 ( 38 ・ 38 )

北山健太郎 145 72 ( 34 ・ 38 ) 73 ( 37 ・ 36 )

荒井　健人 148 77 ( 37 ・ 40 ) 71 ( 37 ・ 34 )

堀川未来夢 133 70 ( 36 ・ 34 ) 63 ( 34 ・ 29 )

金子　光規 149 70 ( 35 ・ 35 ) 79 ( 43 ・ 36 )

佐藤　大平 143 72 ( 36 ・ 36 ) 71 ( 35 ・ 36 )

松原　大輔 142 67 ( 34 ・ 33 ) 75 ( 40 ・ 35 )

竹安　俊也 146 78 ( 39 ・ 39 ) 68 ( 35 ・ 33 )

長谷川祥平 144 73 ( 39 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

久志岡俊海 152 78 ( 36 ・ 42 ) 74 ( 40 ・ 34 )

小西　健太 142 70 ( 35 ・ 35 ) 72 ( 35 ・ 37 )

横山　浩康 154 74 ( 38 ・ 36 ) 80 ( 41 ・ 39 )

荒木　彰崇 143 70 ( 37 ・ 33 ) 73 ( 37 ・ 36 )

伊藤　有志 145 73 ( 39 ・ 34 ) 72 ( 35 ・ 37 )

川上　優大 146 72 ( 39 ・ 33 ) 74 ( 37 ・ 37 )

飯島　慎平 151 76 ( 38 ・ 38 ) 75 ( 37 ・ 38 )

須崎　友貴 147 74 ( 38 ・ 36 ) 73 ( 35 ・ 38 )

下山　　誠 153 75 ( 39 ・ 36 ) 78 ( 37 ・ 41 )

南　　大樹 148 76 ( 36 ・ 40 ) 72 ( 37 ・ 35 )

寺西　　明 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 38 ・ 33 )

石渡　和輝 148 75 ( 37 ・ 38 ) 73 ( 36 ・ 37 )

石毛　　巧 149 73 ( 37 ・ 36 ) 76 ( 38 ・ 38 )

永野　雄亮 148 70 ( 35 ・ 35 ) 79 ( 42 ・ 36 )
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◆　成　年　男　子（団　体）

▽9月30日、10月1日　八王子カントリークラブ(6,546Yards  Par72)
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順位 選手名 都道府県名 合計

1 堀川未来夢 （日　大） 133 70 ( 36 ・ 34 ) 63 ( 34 ・ 29 )

2 阿久津未来也 (栃　木) 136 68 ( 34 ・ 34 ) 68 ( 32 ・ 36 )

3 木下　稜介 (奈　良) 137 71 ( 34 ・ 37 ) 66 ( 34 ・ 32 )

4 幡地　隆寛 (宮　城) 138 70 ( 36 ・ 34 ) 68 ( 35 ・ 33 )

5 松原　大輔 (茨　城) 142 67 ( 34 ・ 33 ) 75 ( 40 ・ 35 )

　 勝亦　悠斗 (静　岡) 142 70 ( 35 ・ 35 ) 72 ( 38 ・ 34 )

小西　健太 (広　島) 142 70 ( 35 ・ 35 ) 72 ( 35 ・ 37 )

橋本　龍位 (香　川) 142 70 ( 36 ・ 34 ) 72 ( 38 ・ 34 )

小浦　和也 (宮　崎) 142 71 ( 34 ・ 37 ) 71 ( 35 ・ 36 )

33 荒井　健人 (横　浜) 148 77 ( 37 ・ 40 ) 71 ( 37 ・ 34 )

48 金子　光規 (横　浜) 149 70 ( 35 ・ 35 ) 79 ( 43 ・ 36 )

最終日第1日

 

◆　成　年　男　子（個　人）

※神奈川県選手は学校名、市町名



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

高木　萌衣 135 67 ( 35 ・ 32 ) 68 ( 33 ・ 35 )

松原　由美 138 70 ( 36 ・ 34 ) 68 ( 37 ・ 31 )

松田なつき 148 75 ( 38 ・ 37 ) 73 ( 37 ・ 36 )

篠原真里亜 141 72 ( 35 ・ 37 ) 69 ( 33 ・ 36 )

三ｹ島かな 146 76 ( 39 ・ 37 ) 70 ( 36 ・ 34 )

佐伯　珠音 140 69 ( 35 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

堀　　琴音 145 74 ( 39 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

西　　智子 146 73 ( 36 ・ 37 ) 73 ( 37 ・ 36 )

植手　桃子 145 71 ( 38 ・ 33 ) 74 ( 36 ・ 38 )

金澤　志奈 141 72 ( 39 ・ 33 ) 69 ( 34 ・ 35 )

畑岡　奈紗 146 72 ( 36 ・ 36 ) 74 ( 39 ・ 35 )

丹野　寧々 152 77 ( 38 ・ 39 ) 75 ( 40 ・ 35 )

新垣　比菜 141 72 ( 39 ・ 33 ) 69 ( 36 ・ 33 )

翁長　由佳 153 81 ( 43 ・ 38 ) 72 ( 35 ・ 37 )

伊波　杏莉 146 72 ( 37 ・ 35 ) 74 ( 38 ・ 36 )

村田　理沙 143 75 ( 39 ・ 36 ) 68 ( 34 ・ 34 )

永井　花奈 138 68 ( 32 ・ 36 ) 70 ( 34 ・ 36 )

金井　佳代 161 79 ( 42 ・ 37 ) 82 ( 41 ・ 41 )

植野　星香 144 73 ( 39 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

西山　美希 146 72 ( 37 ・ 35 ) 74 ( 36 ・ 38 )

髙木　優奈 152 75 ( 38 ・ 37 ) 77 ( 38 ・ 39 )

羽藤　琴和 143 72 ( 36 ・ 36 ) 71 ( 35 ・ 36 )

木村　彩子 149 77 ( 39 ・ 38 ) 72 ( 37 ・ 35 )

福井　貴子 152 79 ( 41 ・ 38 ) 73 ( 37 ・ 36 )

蛭田みな美 144 74 ( 37 ・ 37 ) 70 ( 36 ・ 34 )

高久あずさ 148 72 ( 37 ・ 35 ) 76 ( 36 ・ 40 )

岩城　杏奈 153 76 ( 38 ・ 38 ) 77 ( 38 ・ 39 )

青野　紗也 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

熊谷　かほ 147 72 ( 36 ・ 36 ) 75 ( 39 ・ 36 )

橋添　　恵 155 75 ( 40 ・ 35 ) 80 ( 37 ・ 43 )

◆　女　子（団　体）

▽9月30日、10月1日　ＧＭＧ八王子ゴルフ場(6,182Yards  Par72)
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順位 選手名 都道府県名 合計

1 高木　萌衣 （大　阪） 135 67 ( 35 ・ 32 ) 68 ( 33 ・ 35 )

2 永井　花奈 (東　京) 138 68 ( 32 ・ 36 ) 70 ( 34 ・ 36 )

松原　由美 (大　阪) 138 70 ( 36 ・ 34 ) 68 ( 37 ・ 31 )

4 菊池　玲花 (熊　本) 139 70 ( 35 ・ 35 ) 69 ( 35 ・ 34 )

勝　みなみ (鹿児島) 139 70 ( 37 ・ 33 ) 69 ( 35 ・ 34 )

6 佐伯　珠音 (福　岡) 140 69 ( 35 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

7 金澤　志奈 (茨　城) 141 72 ( 39 ・ 33 ) 69 ( 34 ・ 35 )

篠原真里亜 (福　岡) 141 72 ( 35 ・ 37 ) 69 ( 33 ・ 36 )

新垣　比菜 (沖　縄) 141 72 ( 39 ・ 33 ) 69 ( 36 ・ 33 )

10 村田　理沙 (東　京) 143 75 ( 39 ・ 36 ) 68 ( 34 ・ 34 )

羽藤　琴和 （千　葉） 143 72 ( 36 ・ 36 ) 71 ( 35 ・ 36 )

青野　紗也 (山　梨) 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 36 ・ 35 )

真田　来美 (長　野) 143 73 ( 35 ・ 38 ) 70 ( 36 ・ 34 )

北村　　響 (滋　賀) 143 72 ( 36 ・ 36 ) 71 ( 37 ・ 34 )

権藤　可恋 (佐　賀) 143 68 ( 33 ・ 35 ) 75 ( 39 ・ 36 )

16 植野　星香 (神奈川総合高) 144 73 ( 39 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

22 西山　美希 (専修大) 146 72 ( 37 ・ 35 ) 74 ( 36 ・ 38 )

66 髙木　優奈 (相洋中) 152 75 ( 38 ・ 37 ) 77 ( 38 ・ 39 )

※神奈川県選手は学校名

◆女　子（個　人）

第1日 最終日



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

和田章太郎 133 66 ( 32 ・ 34 ) 67 ( 34 ・ 33 )

梶原　正吾 143 71 ( 36 ・ 35 ) 72 ( 36 ・ 36 )

阿佐　和典 145 72 ( 37 ・ 35 ) 73 ( 36 ・ 37 )

金子　直矢 136 70 ( 36 ・ 34 ) 66 ( 33 ・ 33 )

小木曽　喬 140 69 ( 34 ・ 35 ) 71 ( 34 ・ 37 )

宮原　雅人 147 71 ( 36 ・ 35 ) 76 ( 37 ・ 39 )

三浦　大河 145 77 ( 41 ・ 36 ) 68 ( 35 ・ 33 )

呉　　司聡 140 67 ( 34 ・ 33 ) 73 ( 39 ・ 34 )

山田　大晟 139 65 ( 34 ・ 31 ) 74 ( 36 ・ 38 )

蛭川　　隆 139 72 ( 34 ・ 38 ) 67 ( 33 ・ 34 )

酒匂　雅嵩 142 72 ( 36 ・ 36 ) 70 ( 33 ・ 37 )

宮川　勝大 143 72 ( 37 ・ 35 ) 71 ( 40 ・ 31 )

北村　聡馬 140 71 ( 33 ・ 38 ) 69 ( 34 ・ 35 )

寺田紅黎斗 144 74 ( 35 ・ 39 ) 70 ( 36 ・ 34 )

加藤　勇希 141 71 ( 36 ・ 35 ) 70 ( 35 ・ 35 )

山根　大輝 144 72 ( 38 ・ 34 ) 72 ( 37 ・ 35 )

金谷　拓美 142 69 ( 35 ・ 34 ) 73 ( 37 ・ 36 )

金澤　圭祐 139 66 ( 30 ・ 36 ) 73 ( 36 ・ 37 )

横田　竜成 140 70 ( 35 ・ 35 ) 70 ( 37 ・ 33 )

渡辺　和希 141 71 ( 34 ・ 37 ) 70 ( 34 ・ 36 )

池田　佑甫 146 71 ( 35 ・ 36 ) 75 ( 37 ・ 38 )

富本　虎希 140 71 ( 35 ・ 36 ) 69 ( 35 ・ 34 )

玉城　海伍 142 73 ( 36 ・ 37 ) 69 ( 35 ・ 34 )

玉城　元気 145 76 ( 37 ・ 39 ) 69 ( 33 ・ 36 )

斉藤　史晶 141 72 ( 35 ・ 37 ) 69 ( 35 ・ 34 )

9位 河田丈一郎 145 72 ( 36 ・ 36 ) 73 ( 34 ・ 39 )

林　侃汰朗 143 69 ( 34 ・ 35 ) 74 ( 37 ・ 37 )

篠　　優希 142 74 ( 38 ・ 36 ) 68 ( 34 ・ 34 )

中井　賢人 146 74 ( 37 ・ 37 ) 72 ( 38 ・ 34 )

清水　優太 143 69 ( 32 ・ 37 ) 74 ( 38 ・ 36 )

10位 東　京

7位 宮　城 427 4.5

沖　縄 427 4.5

5位 三　重 425 10.5

広　島 425 10.5

3位 神奈川 424 16.5

鹿児島 424 16.5

1位 福　岡 421 24

2位 福　井 423 21

0新　潟 429

431 0

◆　少　年　男　子　(団　体)

▽9月30日、10月1日　武蔵野ゴルフ倶楽部(6,555Yards  Par71)

第1日 最終日



順位 選手名 都道府県名 合計

1 和田章太郎 (福　岡) 133 66 ( 32 ・ 34 ) 67 ( 34 ・ 33 )

2 金子　直矢 (福　井) 136 70 ( 36 ・ 34 ) 66 ( 33 ・ 33 )

3 佐藤　太地 (北海道) 137 69 ( 33 ・ 36 ) 68 ( 34 ・ 34 )

4 山田　大晟 (横浜旭陵高) 139 65 ( 34 ・ 31 ) 74 ( 36 ・ 38 )

金澤　圭祐 (広　島) 139 66 ( 30 ・ 36 ) 73 ( 36 ・ 37 )

蛭川　　隆 (鹿児島) 139 72 ( 34 ・ 38 ) 67 ( 33 ・ 34 )

7 横田　竜成 (宮　城) 140 70 ( 35 ・ 35 ) 70 ( 37 ・ 33 )

呉　　司聡 (浜岳中) 140 67 ( 34 ・ 33 ) 73 ( 39 ・ 34 )

小木曽　喬 (福　井) 140 69 ( 34 ・ 35 ) 71 ( 34 ・ 37 )

北村　聡馬 (三　重) 140 71 ( 33 ・ 38 ) 69 ( 34 ・ 35 )

宇都宮鋭多 (大　阪) 140 70 ( 36 ・ 34 ) 70 ( 34 ・ 36 )

葛城　史馬 (大　分) 140 67 ( 33 34 ) 73 ( 36 ・ 37 )

富本　虎希 (沖　縄) 140 71 ( 35 ・ 36 ) 69 ( 35 ・ 34 )

41 三浦　大河 (代々木高) 145 77 ( 41 ・ 36 ) 68 ( 35 ・ 33 )

※神奈川県選手は学校名

◆少年男子（個　人）

第1日 最終日


